[image: image1.jpg]--------
--------

7, % i

NS
A n./f/h.v oo /5 \\ /u‘o.\ ...............
Lol < A\\\ \\ 2 O == NS
G /7 , K %, & \\\\un.\\\\ RN

T

......
-----

-----

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РООСОШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

03 октября 2017 г № 88
    с. Россошь
О формировании избирательной комиссии
 Россошанского сельского поселения
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Россошанского сельского поселения, и в соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об ос​новных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 26, 29 Закона Воронежской области от 27.06.2007 г. № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», статьей 39 Устава Россошанского сельского поселения Совет народных депутатов Россошанского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию Россошанского сельского поселения в количестве шести человек с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

- Анненкову Юлию Васильевну, 1969 г. р., образование высшее, учителя МКОУ «Россошанская СОШ», рекомендованную для назначения в состав комиссии Территориальной избирательной комиссией Репьевского района
-
Ефимова Александра Николаевича, 1957 г.р., образование среднее , пенсионера, рекомендованного для назначения в состав комиссии Репьевским местным отделением политической партии «КПРФ»;

- Озерову Веру Анатольевну, 1971 г. р., образование высшее, инспектора отдела приема граждан КУ ВО «УСЗН Репьевского района», рекомендованную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией;

- Сорокину Инну Ивановну, 1970 г. р., образование высшее, воспитателя отделения дошкольного воспитания детский сад «Непоседы» МКОУ «Россошанская СОШ», рекомендованную для назначения в состав комиссии Территориальной избирательной комиссией Репьевского района;

- Терехова Дмитрия Леонидовича, 1972 г. р., образование среднее, сторожа отделения дошкольного воспитания детский сад «Непоседы» МКОУ «Россошанская СОШ», рекомендованного для назначения в состав комиссии Воронежским региональным отделением политической партии ЛДПР;
- Терехову Юлию Николаевну, 1976 г.р., образование высшее, директора МКОУ «Россошанская СОШ», рекомендованную для назначения в состав комиссии  Воронежским региональным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
2. Провести первое организационное заседание избирательной комиссии Россошанского сельского поселения района» до  «10» октября 2017 года;

3. Настоящее решение обнародовать в местах для размещения текстов муниципальных правовых актов, установленных частью 4 статьи 45 Устава поселения и опубликовать на официальном сайте Россошанского сельского поселения.
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
.

Глава сельского поселения                                                                      В.И. Рахманина